Landeshauptstadt Magdeburg
Der Oberblrgermeister

Magdeburg, 31.01.22

Einladung

Sitzung - OR-R-C/028(VII)/21

Gremium
Wochentag, Ort Beginn Ende
Datum
Ortschaftsrat Randau- | Donnerstag, Birgerhaus Randau | 19:00Uhr Uhr
Calenberge Mullerbreite 16
10.02.2022
Tagesordnung:

Offentliche Sitzung

1

2

6.1

6.2

Er6ffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfahigkeit

Bestatigung der Tagesordnung

Genehmigung der Niederschrift vom 13.01.2022

Anfragen

Gesprach mit der Burgermeisterin zu aktuellen Themen

Bearbeitungsgegenstande des Ortschaftsrates

Flachen fir Pflanzungen im Rahmen der Initiative "Otto pflanzt!"

Standort fur einen Pferdewagen zur Ortsbildgestaltung

Birgerfragestunde

Verschiedenes

Gunther Krauter
Ortsburgermeister
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